pagamento in sospeso nei confronti del Gestore, all’Utente di Discarica Complementare è richiesto il possesso di 
un deposito cauzionale infruttifero presso un conto corrente intestato al Gestore da costituire mediante bonifico 
bancario avente importo di duecentocinquantamila euro (€ 250.000) recante chiaramente nella causale la finalità 
del bonifico stesso. Tale deposito sarà restituito al Richiedente entro dieci (10) Giorni Lavorativi dalla sua richiesta 
e comunque solo nel caso e nella misura in cui siano state adempiute le obbligazioni garantite da tale deposito.